CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 139/2017

DESIGNA A SERVIDORA ELIANE CRISTINA RAMOS PARA SUBSTITUIR A PREGOEIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 43/2017 E CONFORME DISPÕE A PORTARIA Nº 136/2017, PARA ATUAR NO PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa a servidora Eliane Cristina Ramos para substituir a pregoeira da Câmara Municipal de Pouso Alegre designada pela Portaria nº 43/2017, conforme dispõe a Portaria nº 136/2017, para atuar no pregão presencial nº 23/2017.

Art. 2º As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 21 de Setembro de 2017.

	Adriano César Pereira Braga

	Presidente da Mesa

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]